
Clubmeisterschaften 2024 - 31.08.2024

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

1. Runde: HCP -PR: Ostplatz 2024 18L Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 125 Course: 73.7

2. Runde: HCP -PR: Westplatz 2024 18L Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.0Stand: 01.09.24, 07:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Herren

1 1 Schrödl, Florian Ber GC Stolper Heid -3,8  72  68 140  -7,4
2 2 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid -2,9  73  68 141  -6,4
3 3 Bargenda, Konrad Ber GC Stolper Heid -0,4  73  71 144  -3,4

4 Göldner, Eric Ber GC Stolper Heide -2,2  74  71 145  -2,4
* Rauch, David Ber GC Stolper Heide -2,9  72  73 145  -2,4
6 Kaplunow, Mark Ber GC Stolper Heide  4,1  80  72 152  +4,6
7 Hintze, Alexander Ber GC Stolper Heide  3,0  73  80 153  +5,6
8 Müller, Dennis Ber GC Stolper Heide -0,4  77  77 154  +6,6
9 Schulz, Amadeus L. L. Ber GC Stolper Heide  0,1  81  76 157  +9,6
* Asmus, Simon Ber GC Stolper Heide  0,8  76  81 157  +9,6

11 Seidel, Ben Laurin Ber GC Stolper Heide  3,4  84  74 158 +10,6
12 Hintze, Axel Ber GC Stolper Heide  5,0  80  83 163 +15,6
13 Fischer, Finn Ber GC Stolper Heide  6,7  85  82 167 +19,6
14 Kropat, Karsten Ber GC Stolper Heide  2,3  81  90 171 +23,6
15 Volcksdorff, Maximilian Ber GC Stolper Heide 10,3  93  84 177 +29,6
16 Sun, Jan Ber GC Stolper Heide 10,0 108  94 202 +54,6
17 Hohmann, Felix Ber GC Stolper Heide 11,5  91  91 +17,9

Damen

1 1 Penzold, Kim Charlotte Ber GC Stolper Heid -0,9  72  74 146  -4,6
2 2 Kim, Pureun Ber GC Stolper Heid -2,3  75  73 148  -2,6
3 3 Schloo, Sabrina Ber GC Stolper Heid  1,5  77  77 154  +3,4

4 Horn, Fritzi Ber GC Stolper Heide  7,3  85  75 160  +9,4
5 Penzold, Laura Ber GC Stolper Heide  5,6  87  81 168 +17,4
* Scheuer, Nora Ber GC Stolper Heide  4,4  84  84 168 +17,4
7 Bellerich, Sabrina Ber GC Stolper Heide  6,5  85  84 169 +18,4
8 Gallois, Caroline Ber GC Stolper Heide  3,1  85  86 171 +20,4
* Pekoll, Luise-Elisabeth Ber GC Stolper Heide  3,5  81  90 171 +20,4

10 Chang, Mi Ber GC Stolper Heide  3,6  84  89 173 +22,4
11 Vetter, Sophia Ber GC Stolper Heide  6,8  92  83 175 +24,4
12 Scheuer, Emma Ber GC Stolper Heide 14,6  92  86 178 +27,4
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Clubmeisterschaften 2024-31.08.2024, Ergebnisliste - Stand: 01.09.24, 07:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK30 Herren

1 1 Asmus, Simon Ber GC Stolper Heid  0,8  76  76  +1,7
2 2 Müller, Dennis Ber GC Stolper Heid -0,4  77  77  +2,7

AK30 Damen

1 1 Chang, Mi Ber GC Stolper Heid  3,6  84  84  +8,2
2 2 Gallois, Caroline Ber GC Stolper Heid  3,1  85  85  +9,2

AK50 Herren

AK50 Damen

AK65 Herren

AK65 Damen

Jungen

1 1 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid -2,9  73  68 141  -6,4
2 2 Hintze, Alexander Ber GC Stolper Heid  3,0  73  80 153  +5,6
3 3 Hintze, Axel Ber GC Stolper Heid  5,0  80  83 163 +15,6

4 Fischer, Finn Ber GC Stolper Heide  6,7  85  82 167 +19,6
5 Kropat, Karsten Ber GC Stolper Heide  2,3  81  90 171 +23,6
6 Labenski, Paul Ber GC Stolper Heide  8,6  82  82  +8,9
7 Böhme, Lasse Ber GC Stolper Heide 17,9  85  85 +11,9
8 Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heide  6,3  84  84 +12,3
9 Cayet, Alexandre Ber GC Stolper Heide  7,4  85  85 +13,3

10 Hohmann, Felix Ber GC Stolper Heide 11,5  91  91 +17,9
11 Böker, Maximilian Ber GC Stolper Heide 15,4 100 100 +26,9
12 Opitz, Ben Ber GC Stolper Heide 17,8 107 107 +35,3
13 Peter, Lennart Ber GC Stolper Heide 27,7 110 110 +36,9
14 Kaufmann, Marc Ber GC Stolper Heide 24,7 115 115 +41,9

Mädchen

1 1 Penzold, Kim Charlotte Ber GC Stolper Heid -0,9  72  74 146  -4,6
2 2 Horn, Fritzi Ber GC Stolper Heid  7,3  85  75 160  +9,4
3 3 Penzold, Laura Ber GC Stolper Heid  5,6  87  81 168 +17,4

* Scheuer, Nora Ber GC Stolper Heide  4,4  84  84 168 +17,4
5 Pekoll, Luise-Elisabeth Ber GC Stolper Heide  3,5  81  90 171 +20,4
6 Vetter, Sophia Ber GC Stolper Heide  6,8  92  83 175 +24,4
7 Scheuer, Emma Ber GC Stolper Heide 14,6  92  86 178 +27,4
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Clubmeisterschaften 2024-31.08.2024, Ergebnisliste - Stand: 01.09.24, 07:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Jungen AK18

1 1 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid -2,9  73  68 141  -6,4
2 2 Hintze, Alexander Ber GC Stolper Heid  3,0  73  80 153  +5,6
3 3 Hintze, Axel Ber GC Stolper Heid  5,0  80  83 163 +15,6

4 Kropat, Karsten Ber GC Stolper Heide  2,3  81  90 171 +23,6
5 Böhme, Lasse Ber GC Stolper Heide 17,9  85  85 +11,9

Mädchen AK18

1 1 Penzold, Kim Charlotte Ber GC Stolper Heid -0,9  72  74 146  -4,6
2 2 Pekoll, Luise-Elisabeth Ber GC Stolper Heid  3,5  81  90 171 +20,4

Jungen AK16

1 1 Fischer, Finn Ber GC Stolper Heid  6,7  85  82 167 +19,6
2 2 Labenski, Paul Ber GC Stolper Heid  8,6  82  82  +8,9
3 3 Hohmann, Felix Ber GC Stolper Heid 11,5  91  91 +17,9

4 Böker, Maximilian Ber GC Stolper Heide 15,4 100 100 +26,9
5 Peter, Lennart Ber GC Stolper Heide 27,7 110 110 +36,9
6 Kaufmann, Marc Ber GC Stolper Heide 24,7 115 115 +41,9

Mädchen AK16

1 1 Scheuer, Nora Ber GC Stolper Heid  4,4  84  84 168 +17,4

Jungen AK14

1 1 Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heid  6,3  84  84 +12,3
2 2 Cayet, Alexandre Ber GC Stolper Heid  7,4  85  85 +13,3
3 3 Opitz, Ben Ber GC Stolper Heid 17,8 107 107 +35,3

Mädchen AK14

1 1 Horn, Fritzi Ber GC Stolper Heid  7,3  85  75 160  +9,4
2 2 Penzold, Laura Ber GC Stolper Heid  5,6  87  81 168 +17,4
3 3 Vetter, Sophia Ber GC Stolper Heid  6,8  92  83 175 +24,4

4 Scheuer, Emma Ber GC Stolper Heide 14,6  92  86 178 +27,4

Jungen AK12

Mädchen AK12

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf
Basis des niedrigsten Par (72) in diesem Turnier berücksichtigt.
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